
Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

20,11

38,05

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Frankfurt-Riedberg

Bezirk Frankfurt-Main Taunus

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

20.01.2018 / 11:00 Uhr

RV Nassovia Wanderlust 1896

Bezirkspokal I 2018

Bestl.

Fahrfläche 1

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Hecktor, Johanna101 RV Germania Tempo Höchst

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Lötzke, Anna102 RK Wanderlust Okriftel

Krause, Maja103 RK Wanderlust Okriftel

1er Kunstradsport Schüler U13

Hecktor, Jonathan104 RV Germania Tempo Höchst

de Boysere, Julien105 RK Wanderlust Okriftel

Hauswald, Anton106 RK Wanderlust Okriftel

Sosic, Florian107 RK Wanderlust Okriftel

Sosic, Leon108 RK Wanderlust Okriftel

1er Kunstradsport Elite Frauen

Meister, Kimberly109 RV Germania Tempo Höchst

4er Kunstradsport Schülerinnen U13

Schneider, Antonia110 RV Stierstadt

Hailemariam, Ruhama  

Reckziegel, Lisanne  

Volkmar, Louisa  

4er Kunstradsport Juniorinnen

Tischbierek, Leslie111 RV Stierstadt

Sellemerten, Nina  

Oberreich, Anna  

Chen, Roki  

4er Einradsport Schülerinnen

Lauer, Sophia112 RSV Heddernheim

Reichhard, Frida  

Richter, Mia  

Reichhard, Clara  

Weber, Vanessa113 RSV Heddernheim

Azgehouli, Lara  

Lieb, Lena  

Heide, Adelina  

4er Einradsport Juniorinnen

Baier, Lorena114 RK Wanderlust Okriftel
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17,20

16,40

18,40

15,90

26,80

27,30

31,20

31,20

30,10

34,60

61,80

7,90

25,70

45,80



Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

85,66

87,44

STARTLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing. Ausg.

Frankfurt-Riedberg

Bezirk Frankfurt-Main Taunus

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

20.01.2018 / 11:00 Uhr

RV Nassovia Wanderlust 1896

Bezirkspokal I 2018

Bestl.

Plochberger, Helena114  

Mohr, Aline  

Sucky, Dana  

Werneburg, Johanna115 RSV Heddernheim

Schmittel , Nina  

Jung, Ida  

Ihme, Tamara  

4er Kunstradsport Elite offen

Geibel, Stefanie116 RV Stierstadt

Krämer, Philipp  

Schaak, Lukas  

Scheller, Florian  

1er Kunstradsport Elite Männer

Andrés Hecktor, Daniel117 RV Germania Tempo Höchst 102,90

75,60

116,30
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